
Prefeitura Municipal de Boa Vista 
Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

Gabinete da Secretaria   | Rua General Penha Brasil, nº 705, Bairro: São Francisco | Contatos: (95)3198-9415  1 de 1 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

Processo nº: 12451/2021/SMEC 

Espécie: Contrato nº 133/2022/SMEC 

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO 

Valor Total: R$ 130.645,00 (cento e trinta mil, seiscentos e quarenta e cinco reais). 

 

Objeto: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE ÁUDIO E VÍDEO PARA A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SMEC 
 

– As despesas com a execução do presente contrato correrão à conta das seguintes dotações 

orçamentárias: 

a) Unidade Orçamentária: 0701, Funcional Programática: 12.361.0015.2.031, Categoria 

Econômica: 4.4.90.52.00, Fontes de Recursos: PRÓPRIO, sendo solicitado para empenho o 

valor de R$ 127.545,00 (cento e vinte e sete mil, quinhentos e quarenta e cinco reais); 

b) Unidade Orçamentária: 0701, Funcional Programática: 12.361.0015.2.031, Categoria 

Econômica: 3.3.90.30.00, Fontes de Recursos: PRÓPRIO, sendo solicitado para empenho o 

valor de R$ 3.100,00 (três mil e cem reais).  

 

 

Interveniente: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. 
Contratante: MUNICÍPIO DE BOA VISTA. 

Contratada: ANDRÉ VIEIRA SILVA EIRELI-EPP 

CNPJ: 04.162.481/0001-92 

Data de Assinatura: 24 de fevereiro de 2022. 

 

Vigência: A vigência do Contrato será de 12 (doze) meses, a partir de sua publicação no 

Diário Oficial do Município – D.O.M. 


